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dimensioni
apertura

vetro

oscurante
altro

W4codice quantità: 4 W4acodice quantità: 7 W4bcodice quantità: 3 W4ccodice quantità: 1 W4dcodice quantità: 1 W4ecodice quantità: 1

int

ext

5845

15

94
23

4

50
18

4

110x234 (LxH) foro finito
telaio in pvc - anta a battente

doppio vetro stratificato antisfondamento
classe 1(B)1

tenda interna

int

ext

4229

15

110110

94
23

4
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18

4

dimensioni
apertura

vetro

oscurante
altro

110x234 (LxH) foro finito
telaio in pvc - anta a battente

doppio vetro stratificato antisfondamento
classe 1(B)1

tenda interna

dimensioni
apertura

vetro

oscurante
altro

110x234 (LxH) foro finito
telaio in pvc - anta a battente

doppio vetro stratificato antisfondamento
classe 1(B)1

tenda interna

dimensioni
apertura

vetro

oscurante
altro

110x234 (LxH) foro finito
telaio in pvc - anta a battente

doppio vetro stratificato antisfondamento
classe 1(B)1

vetro satinato

dimensioni
apertura

vetro

oscurante
altro

110x234 (LxH) foro finito
telaio in pvc - anta a battente

doppio vetro stratificato antisfondamento
classe 1(B)1

tenda interna

dimensioni
apertura

vetro

oscurante
altro

110x234 (LxH) foro finito
telaio in pvc - anta a battente

doppio vetro stratificato antisfondamento
classe 1(B)1

vetro satinato

int

ext

5340
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4
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W5codice quantità: 2
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4
30

80x154 (LxH) foro finito
telaio in pvc - anta a battente e ribalta

doppio vetro stratificato antisfondamento
classe 1(B)1

vetro satinato

dimensioni
apertura

vetro

oscurante
altro

80
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4
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ext

W8aW8
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W7

W7codice quantità: 3 W8codice quantità: 2 W8acodice quantità: 1W7acodice quantità: 1W6codice quantità: 1
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int

ext

100

21
8

55x100 (LxH) foro finito
telaio in pvc - anta a ribalta

doppio vetro stratificato antisfondamento
classe 1(B)1

vetro satinato

dimensioni
apertura

vetro

oscurante
altro

100x110 (LxH) foro finito
telaio in pvc - anta superiore a ribalta

doppio vetro stratificato antisfondamento
classe 1(B)1

vetro satinato

dimensioni
apertura

vetro

oscurante
altro

30

int

ext

55

50

10
0

12
0

10
0

12
0

int

ext

55

55x100 (LxH) foro finito
telaio in pvc - anta a ribalta

doppio vetro stratificato antisfondamento
classe 1(B)1

vetro satinato

dimensioni
apertura

vetro

oscurante
altro

32

dimensioni
apertura

vetro

oscurante
altro

110x234 (LxH) foro finito
telaio in pvc - anta a battente

doppio vetro stratificato antisfondamento
classe 1(B)1

tenda interna e grata antintrusione

dimensioni
apertura

vetro

oscurante
altro

110x234 (LxH) foro finito
telaio in pvc - anta a battente

doppio vetro stratificato antisfondamento
classe 1(B)1

tenda interna e grata antintrusione

int

ext

5340

20

110

94
23

4

50
18

4

int

ext

53 40

20

110

94
23

4

50
18

4

scala 1:100
PIANTA PIANO PRIMO

N

scala 1:100
PIANTA PIANO TERRA
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